INDICAÇÃO
Nº 1322/2007

“Solicita  ao  Executivo  efetuar
tamponamento  de  buracos  existentes
na antiga SP-55, entre os bairros de
Camburi e Baleia, neste município”

Senhor Presidente,

O Vereador  infra-assinado  nos  termos regimentais  em  vigor,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Sua Excelência junto
ao setor competente, efetuar tamponamento de buracos existentes na antiga SP-55, entre os
bairros de Camburi e Baleia, neste Município.

JUSTIFICATIVA: A medida é de suma importância, visto que a
referida via pública encontra-se intransitável, impedindo que os carros trafeguem.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 25 de junho de 2007.

Valdeci de Vicente do Amparo
VEREADOR